وی ادامه داد: به‌علت اینکه فیفا بیان می‌کند که فدراسیون فوتبال در سراسر جهان باید یک نهاد غیر دولتی باشد و دولت در انتصاب افراد نقشی نداشته باشد، یکی از بندهای اصلاحیه در

# ورزشی

شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۱۵ رَمضان ۱۴۴۱ - ۹ می ۲۰۲۰ - شماره ۳۹۹۲

### آشوبی: سیستم مدیریتی پرسپولیس ایراد دارد

پیشکسوت پرسپولیس با اشاره به مشکلات مالی پرسپولیس گفت: سیستم مدیریت این باشگاه ایراد دارد و تا زمانی که حل نشود همین وضعیت هم ادامه دارد.فرداز آشوبی درباره ادامه تعطیلی رقابت های لیگ برتر فوتبال به دلیل شیوع